
                AURREKONTUA 2018 PRESUPUESTO

2018
GASTU KONTUAK AURREKONTUA/
CUENTAS DE GASTO PRESUPUESTO

BESTE ENPRESEN ZERBITZUAK 
SERVICIOS OTRAS EMPRESAS

ALOKAIRUAK ETA KANONAK
ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES

KONPONKETAK ETA KONTSERBAZIOAK
REPARACIONES Y CONSERVACIONES

PROFESIONALEN ZERBITZUAK 
SERVICIOS PROFESIONALES

ASEGURUAK
PRIMAS  SEGUROS

BANKU ZERBITZUAK ETA ANTZEKOAK 
SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES

PUBLIZITATE,PROPAGANDA ETA H.PUBLIKOAK
PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RR.PP.

HORNIDURAK 
SUMINISTROS

BESTELAKO ZERBITZUAK 
OTROS SERVICIOS

 ZERGAK
TRIBUTOS

PERTSONAL GASTUAK GUZTIRA
TOTAL GASTOS DE PERSONAL

GASTU FINANTZARIOAK
GASTOS FINANCIEROS

AMORTIZAZIOAK
AMORTIZACIONES

2018
DIRU SARREREN KONTUAK AURREKONTUA/
CUENTA INGRESOS PRESUPUESTO

SALMENTAK ETA DIRU SARRERAK
VENTAS E INGRESOS

ERAKUNDE BAZKIDEEN USTIAPENEKO DIRU-LAGUNTZAK
SUBVENCIONES EXPLOTACION DE LOS SOCIOS

BABESLETZA ETA BESTELAKO DIRU SARRERAK
PATROCINIOS Y OTROS INGRESOS

FINANTZA SARRERAK 
INGRESOS FINANCIEROS

DIRU SARRERAK GUZTIRA/
TOTAL INGRESOS

8.300.000,00 

4.610.000,00 

2.597.200,00 

25.090,00 

GASTUAK GUZTIRA/TOTAL GASTOS 8.300.000,00 

1.067.710,00

25.000,00 

8.590,00 

2.422.870,00 

30.820,00 

1.917.440,00 

19.810,00 

437.720,00 

580.360,00 

16.650,00 

50.890,00 

1.750.680,00 

983.260,00 

55.910,00 


